
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

NOVÉ OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU/VYLOUČENÍ 
DODAVATELE 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12698 

Název zakázky Vzdělávání v oblasti sociálních služeb a sociální 
práce - dílčí část 9 - Individuální plánování - 
principy, aplikace v praxi 

Datum vyhlášení zakázky 22. 3. 2019 

Název / obchodní firma zadavatele Královéhradecký kraj, IČO: 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010322 

Název projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VI 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. EduGate s.r.o., IČO 28653319, se sídlem 
Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
(vyloučen z níže uvedených důvodů), 

2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o., IČO 29308593, 
se sídlem Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, 

3. Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, z. s., IČO: 60445831, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor, 

4. bfz o.p.s., IČO 27966119, se sídlem 
Provaznická 425/16, 350 02 Cheb, 

5. SOCIÁLNÍ AGENTURA, o.p.s., IČO 26540495, 
se sídlem Varšavská 688/40, Střekov, 400 03 
Ústí nad Labem, 

6. MARLIN, s.r.o., IČO 60733306, se sídlem 
Města Mayen 1536, Mařatice, 686 01 Uherské 
Hradiště. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 15. 4. 2019 

Datum podpisu rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení dodavatele 6.5.2019 

Odůvodnění vyloučení dodavatele Vyloučen dodavatel: EduGate s.r.o., IČO 
28653319, se sídlem Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

Odůvodnění: Zadavatel dospěl k závěru, že 
účastník neprokázal splnění podmínek účasti 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

ve výběrovém řízení v požadovaném 
rozsahu, když člen realizačního týmu, který 
se má podílet na plnění předmětu zakázky, 
neprokázal, že disponuje zkušeností s 
realizací alespoň 1 obdobné služby, jako je 
služba, jež je předmětem této veřejné 
zakázky (tj. lektorování kurzu v oblasti 
sociálních služeb akreditovaného MPSV dle 
§ 117a ZSS shodného zaměření jako je kurz 
uvedený v příloze č. 1 – Popis předmětu 
plnění), a to za období posledních 3 let ode 
dne zahájení této veřejné zakázky. 
Zkušenost, kterou účastník předložil je z 
období prosince roku 2015. 

 

Účastník zároveň v rámci své nabídky v 
rozporu s Výzvou k podání nabídek 
nepředložil osvědčení, resp. doklad, že 
disponuje akreditací udělenou MPSV dle § 
117a ZSS pro příslušný kurz. 

Datum podpisu rozhodnutí zadavatele 
o výběru dodavatele 6.5.2019 

Odůvodnění výběru dodavatele Vybrán dodavatel: PROFIMA EDUCATION, 
s.r.o., IČO 29308593, se sídlem Tyršovo 
nábřeží 760, 760 01 Zlín  

Odůvodnění: V rámci výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby bylo 
doručeno šest nabídek. V souladu s 
výsledkem hodnocení zadavatel přistoupil k 
výběru tohoto dodavatele. Vybraný 
dodavatel splnil podmínky účasti ve 
výběrovém řízení ve stanoveném rozsahu. 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení 
rozhodnutí o výběru dodavatele ze 
dne 6.5.2019 

Zadavatel před podpisem smlouvy zjistil, že 
Rozhodnutí o výběru dodavatele PROFIMA 
EDUCATION, s.r.o., IČO 29308593, se 
sídlem Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, ze 
dne 06. 05. 2019 bylo vydáno na základě 
neúplných dokladů předložených Vybraným 
dodavatelem v nabídce. Z přílohy č. 1 Výzvy 
k podání nabídek vyplývá, že v rámci 
předmětu veřejné zakázky má být realizován 
dvoudenní kurz o rozsahu 16 výukových 
hodin (hodina/ 45 min.), přičemž Zadavatel 
umožnil realizovat kurz i skladebně 
prostřednictvím dvou jednodenních kurzů. 

V rámci nabídky Vybraného dodavatele však 
byla předložena pouze akreditace č. 
2016/0810-PC/SP/VP pro 8-hodinový kurz s 
názvem Základy individuálního plánování 



 
 

zaměřené na klienta. Dne 23. 5. 2019 
Zadavatel obdržel (bez předcházející výzvy) 
doplnění od Vybraného dodavatele, v němž 
předložil osvědčení o akreditaci č. 
2016/0811-PC/SP/VP pro kurz s názvem 
Standard kvality č. 5. 

Jelikož ve fázi, v níž se výběrového řízení 
nacházelo, Zadavatel nemohl toto doplnění 
nabídky Vybraného dodavatele akceptovat 
bez dalšího, rozhodl se přijmout opatření k 
nápravě spočívající ve zrušení Rozhodnutí o 
výběru dodavatele ze dne 06. 05. 2019 a 
následném novém posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení 
Vybraným dodavatelem. Toto rozhodnutí 
bylo učiněno dne 10.6.2019 

Nové rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele z 28.06.2019 

Na základě nového posouzení nabídky 
dodavatele PROFIMA EDUCATION, s.r.o., 
IČO 29308593, se sídlem Tyršovo nábřeží 
760, 760 01 Zlín, zadavatele rozhodl o 
výběru tohoto dodavatele. Dodavatel splnil 
podmínky účasti ve výběrovém řízení 
v požadovaném rozsahu. 

 


		2019-07-04T14:45:31+0200
	Mgr. Renata Brychtová




